CASA COMUNALE DI AMANTEA
CORSO UMBERTO |

AMANTEA

N° ELENCO: 0387801015101501 61233359414-4

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa 'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
guanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.
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DOCUMENTO

0342015000528088300
0

0302015900363466600
0

0342015000526674100
0

0342015901118851200
0

0342015000517545800
0

0712015903286980400
0

0342015001033068800
0

0342015000777420600
0

0342015000349560000
0

0342015001624023600
0

0342015001599924400
0

0342015000840114400
0

INTESTATARIO
EDIL BRUNO DI BRUNO

CARMELO & C. SAS.
CARUSO SARA

GS MOTOR!I - SRL
AMENDOLA DANIELA
SOFT STUDIO SAS DI G.
SURIANO E C.

ROMANO FILOMENA
MANNARINO MARCELLO
ALOE GIOVANNI

COLLA ALBINO
CANONACO MASSIMO

BRUNI FLORINDA

IANNI LUIGI

LEGALE RAPPRES.
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DOCUMENTO

0342014004987451500
0

0342015001702022400
0

0342015000762085300
0

0342015001830867400
0

0342015000683156500
0

0342015901288252600
0

0342015000738522200
0

0342015901380554900
0

0342014004792525200
0

0342015901149005100
0

0342015900811788800
0

0342015000928605800
0

INTESTATARIO
PATI MARCELLO

AGNINI FILIPPO LUIGI MARIA
AGNINI FILIPPO LUIGI MARIA
PASQUINO PIERINO

CANTORO GIUSEPPE
FALDUTO MARIANNA
FALDUTO MARIANNA

ASTRA SR.L.

NEW SERVICE GROUP DI
BONAVITA F. E SIGNORELLI T.-
SPINELLI ANGELO

BUFFONE SALVATORE

TEMPO FRANCESCO

LEGALE RAPPRES.
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DOCUMENTO

0342014004787895400
0

0342015900966614000
0

0342014004457503000
0

0342014004768183600
0

0342015900961387500
0

0342015901102303100
0

0342014003453942100
0

0342015900602812300
0

0302015900323911700
0

0342015900583868100
0

0342015900631975600
0

0342015900631561500
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
CENTRO FITNESS SAS DI

BALZANO ESMERALDA MARIA
IANNI LUIGI

GUIDO GIACOMINO
GE.S.CO.SRL.

GUIDO GIACOMINO

GUIDO GIACOMINO

GUIDO GIACOMINO
LOMBARDI MARIA

SACCO ROSINA ELISABETTA
CARUSO SARA

SURIANO MARIO

SPITALERI DIEGO ANDRES
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DOCUMENTO

0348020140000098500
0

0342015900701261000
0

0342014004785742500
1

0342015901107862900
0

0978020140014025200
0

0342015001206978800
0

03420150011681513800
0

0342015900964491400
0

0342015900955817600
0

0342014004514446100
0

0342014004857968600
0

0342015000351510900
0

INTESTATARIO
CHIEFFA GIUSEPPE

AGNINI FILIPPO LUIGI MARIA
GUIDO BENEDETTA

GIUSTA ROCCO

LO MASTRO ANITA

GENTILE TOMMASO

BOZZO ANTONIO

MELI IVANO

BONAVITA ANDREA
GENTILE TOMMASO
CAMARCA BENITO

CAMARCA BENITO

LEGALE RAPPRES.
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0342015000867620500
0

0342015000806684300
0

0342015000833442800
0

0342015000949601200
0

0342015000921681700
0

0342015900693234400
0

$342015800784020900
0

0342015001318953300
0

0342015901380706400
0

0342015900806467000
0

0342015800910672600
0

0342015000795282500
0

INTESTATARIO
PROVENZANO GIOVANNI

LEGALE RAPPRES.

MEL!I IVANO

MAZZOTTA FRANCESCA IDA
ZAPPUNI CLARA

ISSA MOHAMMED HAMED
OCCHIPINTI ACHILLE
ANDREANI LOURDES
PLANET CENTER S.A.S. DI

SURIANO FRANCESCO E C.
PLANET CENTER S.A.S. DI

SURIANO FRANCESCO E C.
TELE TIRRENO SRL
CUCI IMPORT SRL

ALOISIO SALVATORE



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

61  0342015901201590900 BALDACCHINO GIOVANNA
0

62  0342015900823878800 PORCO MARIA
0

TOTALE 62

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposi ﬁ relativo_ai_nominativi sopra elencati & stato pubbhcato
all’Albo Pretorio del Comune di En , dal _21’70 7521201 561 s

relativi atti sono depositati dal Zglﬂ/_&_fpresso la Casa del Comune in busta chiusa e sxglllata
(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di /Q /Vﬁﬁ/TEﬁ




